江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕46 号

关于举办急慢性创面治疗进展学术交流会的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，进一步提高我市医务人员对急慢性创面

治疗实践水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院

联合举办急慢性创面治疗进展学术交流会（项目编号：

jy2018041301）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间：2018 年 7 月 28 日（星期六），下午 13：

30 报到。

二、会议地点：江阴市健康促进中心四楼会议室（江阴市

迎阳路 199 号）。

★

三、会议内容：

1.《创面微环境的营造》，由江阴市人民医院烧伤整形科主

任赵耀华主讲。

2.《扩张器在修复组织缺损中的应用》，由江阴市中医院烧

伤整形科耿秋华主治医师主讲。

3.《现代敷料的选择和应用》，由康乐保中国公司过喜英主

讲。

4.《蛇咬伤的治疗体会》，由江阴市人民医院烧伤整形科邓

海涛副主任医师主讲。

5.《压疮护理新进展》，由江阴市人民医院肛肠外科护士长、

国际造口师卞惠娟主讲。

四、会议对象：各医疗单位烧伤整形科、外科及相关科室

医务人员 1-2 名。

五、会议要求：此次学习班授予Ⅱ类学分 2 分，请各单位

通知相关人员准时参加会议，迟到早退者不授予学分。

                                       江阴市医学会

2018 年 7 月 20 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                            2018年7月20日印发